[Faint handwritten text, possibly a heading or a specific entry.]

[Large block of faint, illegible handwritten text, likely the main body of a document.]

Et loquitur in fide ubi dicitur quod dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant

Et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant

Et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant

Et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant

Et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant

Et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant
et dicitur quod dicitur in fide ubi dicitur anant

Et loquitur in farga ubi dicitur in manu
anat et ornat dicitur deo feru ro hauer et lobat
al dit hieronj miralles pagodch jmmar
dit monachj ey

Et dicitur in manu loquitur magi iustis accedij pfo
not ment abson sojuro emfarge alacon
fa del dit hieronj miralles
dins aquella notoba mirans bene nobles
pagodch sojura in mane hauer pagout
pendre la psona ad dit hieronj miralles

Et dicitur in manu loquitur magi iustis pro
uetij effer feru letia et sojuro en la
guat rohan jmmar absonch ey aldea
for psoyavado pagout absonch ey aldea
fuit bene nobles en la casa de aquell in hauer
pagodch sojura in mane hauer pagout
pendre la psona de aquell offerunt se
quomate que ostentis quibz psoyavore
no psona epoforo en la psoyavore
allo jnt vilo absonch sequent

Amolt noble fono lobat le dicitur de bat le
dicitur de la curat de alagnum nella sepono

De jnt domi septembris ano M d vny joan de bur
got in farge et alibi hauer jmmar en lo jnt
dio de huy hauer jmmar lo dit monachj ey
sonalment al dit hieronj miralles de fops
para logie deura de jnt

Subsequenter vero die jnt domi septembris ano
M d vny de uont la psona de lmo jnt
erit su sonalment rom parech en hieronj
miralles la uoior de la jnt de la dicit de